ОТ: оде ТЕЛ: 72З893 15 АПР 2021 15:46 еТР1

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«эНЕРГИЯ)}

~арубина д 53, г, йошldtр-Ола, Рес:пуБJlИК.Мар.А ЭJ1. 424003 х 6~ • . о Ф 8(83<':'1) 71 4So78 ~ глаВК!>1" yXI11J1Tep

Тел.: 8(836--1) 42-3$065 _ I1риемиаl, 8(836-2) 42-36- 1 - вке, V"".-btpp:llmarieneraY/ru. e-mаU; еn~rgу@m.il.rnапеnеfiY.rL1
р/еч 40102.810200000001932 в БаВ1(.е (d{Oi1l1tbp-ОЛ:а» инн 1115098823

"'сч 30J01810300000000889 БЯК 048860889 кпп 121501001

Главе администрации
муgициnального образования

«Городское поселение СовеrскиЙ»

БездУШНОВУ А.Е.

Согласоввиие ()Т1(ЛlOченЯSI

элекгрсзнергии

в связи с вЫ80ДОМ В ремонт ВВ..lОкВ для текущего ремонта
трансформаторов тока и вв-т ОкВ ВЛ~1О 11 на пс 110 кв «СоветсЮ>, заявка
ЦУС ПАО «МРСК Центра и ПРИВОЛЖЬЯ) от 14.04.21 N9MP7-МрЭ/20/1067,
просим Вас согласовать откяючение электроэнергии потребителей в
nгт.СоветскиЙ: ул. Кооперативная, Сrpоителей, Ожиганова, НОВИ1<ова,
Павлова, 22.04.21 с 09-00 до 17~OO.

Заместитель директора Салихов Н.М.

72·09·96
Синаев А.А.